e presencial, (transparência pública e acesso à informação), desenvolvimento e implantação e 
implementação da ouvidoria, desenvolvimento e manutenção do web site através do endereço 
www.camarairaquara.ba.gov.br, promovendo o desenvolvimento institucional do Câmara 
Municipal de Iraquara, no valor Total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos 
reais), cujo contrato terá sua duração de 12 meses, período de 02 de janeiro a 31 de 
dezembro de 2023. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta 
da seguinte dotação orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 
2001, Elemento de despesa 33.90.39.00, fonte de Recursos 1.500.0000, do